MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

                           ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone/Fax: (17) 3548-8400 / 99773-5445 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP

E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

EDITAL RESPOSTA AOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

EDITAL Nº 03/2021

MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO, Prefeito do Município de Marapoama, Estado de São Paulo, torna pública a Resposta

aos Recursos Interpostos contra a Homologação das Inscrições do Processo Seletivo N.º 01/2021 de 22 de janeiro de

2021.

Torna público que:

1. Não foram interpostos recursos referente a Homologação das Inscrições, ficando mantida a Homologação das

Inscrições publicada em 17 de fevereiro de 2021.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MARAPOAMA/SP, 23 de fevereiro de 2021.

MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO
PREFEITO MUNICIPAL de MARAPOAMA- SP